令和４年１２月１２日

亀山市議会議長 森 美 和 子  様

         産業建設委員会委員長  伊藤 彦太郎

産業建設委員会審査報告書

本委員会に付託の事件は、審査の結果、下記のとおり決定したので、亀山

市議会会議規則第１０４条の規定により報告します。

記

議案第 ７８号 亀山市手数料条例の一部改正について     原案可決

議案第 ７９号 亀山市公共下水道事業受益者負担に関する条例の一部改正

について                  原案可決

議案第 ８０号 亀山市農業集落排水処理施設条例の一部改正について

                              原案可決

議案第１０７号 指定管理者の指定について          原案可決

議案第１０９号 市道路線の認定について           原案可決

議案第１１０号 市道路線の認定について           原案可決

議案第１１１号 市道路線の認定について           原案可決